根据本公司于2017年11月20日向贵司发出的《简式权益变动报告书》所承诺，该次权益变动后，

将在未来12个月内投入不少于人民币10,000,000（壹仟万）元用于进一步增持上市公司股份。 本公

司已于2018年2月27日完成该等增持计划，具体情况如下：

一、增持目的

根据前期承诺及基于对贵公司持续稳定发展的信心和对股票价值的合理判断， 确认履行增持股

票计划。

二、增持实施情况

1、增持期间：2017年 11月 24日至2018年2月 27�日 ；

2、增持方式：通过二级市场竞价买入的方式增持；

3、增持明细：

本次增持共投入人民币10,597,295.05（大写：壹仟零伍拾玖万柒仟贰佰玖拾伍点零伍）元，通过

上交所交易系统分两次共买入无限售条件流通股982,800股股份。本次增持完成后占贵司总股份比例

5.138%。 具体情况如下：

2017年11月24日投入人民币2,958,663.05（大写：贰佰玖拾伍万捌仟陆佰陆拾叁点零伍）元通过

上交所交易系统买入无限售条件流通股277,700股股份，成交均价人民币10.654元/股；

2018年2月27日投入人民币7,638,632（大写：柒佰陆拾叁万捌仟陆佰叁拾贰）元通过上交所交

易系统买入无限售条件流通股705,100股股份，成交均价人民币10.833元/股。

三、其他事项

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、 《上市公司收购管理办法》及交易所业务规则等法

律法规及法律法规及规范性文件的规定。

2、本次增持完成情况与增持计划相一致。

以上，特此通知，敬请贵司根据法律法规的要求履行信息披露及相应审批事宜。 ”

本公告备查文件：上海炳通投资管理有限公司发出的《关于上海绿庭投资控股集团股份有限公司

股票增持计划完成通知函》

特此公告。